

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

Szkoła Podstawowa Nr 24

ul. Niecała 1, 20-080 Lublin

tel. 81 5321520

fax. 81 5321520

e-mail: poczta@sp24.lublin.eu

WWW: <http://www.sp24.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Barbara Wanat

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 07:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Szkoła Podstawowa nr 24 posiada 100-letnią tradycję. Usytuowana jest w samym centrum Lublina przy ulicy Niecałej 1. Naszą pracę wychowawczą opieramy na takich wartościach jak: patriotyzm, uczciwość, szacunek, odpowiedzialność. Szkoła została wyróżniona wieloma nagrodami, dyplomami i pucharami za działania dydaktyczne oraz wychowawcze. Posiada certyfikaty: „Szkoła Promująca Zdrowie”, „Szkoła Bez Przemocy”, „Klub Bezpiecznego Puchatka”.

W roku szkolnym 2020/21 zaplanowano jeden dziesięciogodzinny oddział przedszkolny. W oddziale realizowane są sprawdzone, a także innowacyjne rozwiązania dydaktyczne i metodyczne wspomagające edukację i rozwój dzieci, z uwzględnieniem ich indywidualnych potrzeb i możliwości.

Zapewniamy dzieciom optymalne warunki do wszechstronnego rozwoju, uczymy wzajemnego szacunku, dobrych relacji koleżeńskich, przygotowując je jednocześnie do edukacji szkolnej.

Oddział przedszkolny jest przyjazny uczniom, rozwija ich językowo, artystycznie i sportowo. Oferujemy również naszym podopiecznym dodatkowe bezpłatne zajęcia: logopedię, rytmikę, język angielski, gimnastykę korekcyjną i sportową. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców organizujemy dodatkowe, płatne zajęcia rozwijające.

Nasza kadra to dobrze wykształceni pedagodzy, posiadający duże doświadczenie w pracy z dziećmi. Cechuje ich serdeczność, pogoda ducha, cierpliwość i odpowiedzialność. Do każdego dziecka podchodzą indywidualnie, stwarzają mu poczucie bezpieczeństwa i akceptacji.

W oddziale realizowane są programy edukacyjne, profilaktyczne i wychowawcze, których realizacja zapewnia osiągnięcie sukcesów na miarę możliwości rozwojowych każdego dziecka, np.: "Kubusiowi przyjaciele natury", "Czyste powietrze wokół nas", " Moje dziecko idzie do szkoły", " Dzieciństwo bez próchnicy", " Zdrowy przedszkolak", "To mój Lublin".

Cieszymy się dobrą opinią wśród uczniów, rodziców i władz oświatowych. Współpraca z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną zapewnia dzieciom bezpłatną pomoc psychologiczno-pedagogiczną i wczesne wspomaganie w rozwoju. Taką pomoc oferują również szkolny pedagog, pedagog specjalny oraz logopeda. Opiekę medyczną nad dziećmi sprawuje pielęgniarka szkolna oraz stomatolog.

Cykliczne zajęcia w Miejskiej Bibliotece Publicznej, Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej oraz w MDK Nr 1 i Nr 2 rozwijają zainteresowania i uzdolnienia: czytelnice, taneczne, muzyczne i plastyczne dzieci. Sala oddziału przedszkolnego wyposażona jest w nowoczesne pomoce dydaktyczne, projektor multimedialny, matę do nauki kodowania. Dzieci korzystają z sali gimnastycznej dostosowanej do potrzeb małego dziecka, nowoczesnego boiska szkolnego oraz z placu zabaw "Radosna Szkoła". Zapewniamy dzieciom smaczne i zdrowe posiłki, przygotowywane na miejscu w naszej kuchni.

